様式第○号（第○条関係）

三重県指令雇経第  －  号

                               （申請者 住所

                                   名称） 様

ＬＰガス料金高騰対策事業支援金交付決定通知書（案）

令和 年 月 日付けで申請のあったＬＰガス料金高騰対策事業支援金について、審査の

結果下記のとおり交付することに決定しましたので、ＬＰガス料金高騰対策事業支援金交付

要領第○条の規定に基づき通知します。

   令和 年 月 日

三重県知事  一見 勝之  印

１ 事業の内容

令和 年 月 日付で申請のあったＬＰガス料金高騰対策事業支援金交付申請書に記載の

とおりとします。

２ 支援金交付額

           円

３ 注意事項

  ・・・